
SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°76-2021-211

PUBLIÉ LE 24 DÉCEMBRE 2021



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'autonomie

76-2021-12-21-00002 - Arrêté portant création de 4 places d'hébergement

temporaire au sein de l'EHPAD "Trait d'union du Cailly" à compter du 1er

janvier 2022 (4 pages) Page 5

76-2021-12-03-00014 - Décision tarifaire n° 1501 portant modification pour

2021 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune

prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT pour les

établissements et services suivants  : ESRP LADAPT DE NORMANDIE

-SESSAD DE BAYEUX - SITE PRINCIPAL - ESPO LADAPT DE NORMANDIE

-U.E.R.O.S. - SESSAD - ESRP  DE COURCELLES - ESAT LADAPT EURE - ESPO

DE COURCELLES - UEROS ÉVREUX - SESSAD LADAPT CHERBOURG EN

COTENTIN  - IEM ST LO - ESAT MESNIL-ESNARD  (5 pages) Page 10

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'offre de soins

76-2021-11-25-00004 - DECISION DU 25 NOVEMBRE 2021 PORTANT

MODIFICATION SUBSTANTIELLE DE L�AUTORISATION DE LA PHARMACIE

A USAGE INTERIEUR DE LA CLINIQUE MATHILDE A ROUEN (4 pages) Page 16

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de la Stratégie

76-2021-12-22-00004 - ARRETE MODIFICATIF N°12 PORTANT

COMPOSITION DU CONSEIL TERRITORIAL DE SANTE DU HAVRE (7 pages) Page 21

76-2021-12-22-00005 - ARRETE MODIFICATIF N°9 PORTANT COMPOSITION

DU CONSEIL TERRITORIAL DE SANTE DE DIEPPE (8 pages) Page 29

76-2021-12-22-00003 - ARRETE MOFIFICATIF N°11 PORTANT COMPOSITION

DU CONSEIL TERRITORIAL DE SANTE DE ROUEN ELBEUF (8 pages) Page 38

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) /

76-2021-12-16-00003 - ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT D'AGREMENT

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGA JUNIOR ET

SENIOR'S SERVICES (2 pages) Page 47

76-2021-12-20-00014 - ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT D'AGREMENT

D'UN ORGANISME SAP  (2 pages) Page 50

76-2021-12-20-00012 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SAP COMITE D'AIDE MENAGERE AUX PERSONNES AGEES D'ARQUES LA

BATAILLE (2 pages) Page 53

76-2021-11-18-00010 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SAP LE BUREAU D'AMELIE (2 pages) Page 56

76-2021-12-20-00013 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SAP ORGANISME AIDATOU  (2 pages) Page 59

76-2021-12-03-00015 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SAP ORGANISME LEROUX  (2 pages) Page 62

2



76-2021-11-17-00004 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE Mme LAURENCE LETENDRE (2 pages) Page 65

76-2021-11-23-00016 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME HYZA (2 pages) Page 68

76-2021-12-16-00004 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME JUNIOR ET SENIOR'S SERVICES (2

pages) Page 71

76-2021-11-23-00017 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME MELIE MABIRE (2 pages) Page 74

76-2021-12-05-00001 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME ZENALI (2 pages) Page 77

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) /

Direction

76-2021-12-20-00010 - ARRETE DDETS 2021-007 portant désignation des

membres du comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail de

la direction départementale d' l'emploi, du travail et des solidarités de la

Seine maritime (2 pages) Page 80

76-2021-12-20-00009 - Arrêté DDETS N 2021-006 - Désignation des

membres du comité technique de la direction départementale de l'emploi,

du travail et des solidarités de la Seine-Maritime (2 pages) Page 83

76-2021-12-20-00005 - Arrêté n° 20216008 fixant la composition de

l'observatoire d'analyse et d'appui au dialogue social et à la négociation du

département de la Seine-Maritime (2 pages) Page 86

Direction départementale de la protection des populations de

Seine-Maritime / Santé et protection des animaux et de l'environnement

76-2021-12-17-00003 - Arrêté préfectoral portant sur l'organisation des

opérations de prophylaxie et d'éradication de la brucellose ovine et

caprine, de la tuberculose caprine, dans le département de la

Seine-Maritime - campagne 2022 (10 pages) Page 89

76-2021-12-17-00004 - Habilitation sanitaire du Dr GOFARD Alice (2 pages) Page 100

76-2021-12-20-00011 - Habilitation sanitaire du Dr Haegeman Birgit (2 pages) Page 103

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

76-2021-12-17-00007 - Arrêté préfectoral portant sur l'augmentation du

capital de la SA HLM Sodineuf Habitat Normand (2 pages) Page 106

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

Délégation à la Mer et au Littoral

76-2021-12-17-00006 - Arrêté inter-préfectoral du 17 décembre 2021 -

modificatif arrêté inter-préfectoral du 11 février 2010 - convention CUDPM

entre État et le SIER (5 pages) Page 109

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

Service Transitions, Ressources et Milieux (STRM)

76-2021-12-23-00001 - Arrêté de suspension agrément vidangeur_Corentin

Dufosse (2 pages) Page 115

3



76-2021-12-20-00008 - Arrêté portant modification concernant l'élection du

président et du trésorier de  l'association agrée pour la pêche et la

protection du milieu aquatique "La Basse Bresle" (2 pages) Page 118

76-2021-12-20-00007 - Arrêté portant modification concernant l'élection du

président et du trésorier de  l'association agrée pour la pêche et la

protection du milieu aquatique "Le pêcheur Eaulnais" (2 pages) Page 121

76-2021-12-20-00015 - SAINT PIERRE DE VARENGEVILLE_ville de St Pierre de

Varengeville_réaménagement stade Rémi Morel 2e phase_20 12 21 (5 pages)Page 124

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL / BICL

76-2021-12-22-00001 - Arrêté de renouvellement d'habilitation funéraire

PFM BOUCHER - CLERES (2 pages) Page 130

76-2021-12-22-00002 - Arrêté de renouvellement d'habilitation funéraire

PFM BOUCHER à Saint-Saëns - (2 pages) Page 133

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL / Bureau de l�intercommunalité et du

contrôle de légalité

76-2021-12-16-00005 - 12 AP 16 12 2021 Arrêté portant modification des

statuts du SIAEP de l'Andelle et ses plateaux (4 pages) Page 136

76-2021-12-23-00002 - Arrêté du 23 12 2021 portant modification des

statuts du SIDESA (8 pages) Page 141

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL / Direction de la citoyenneté et de

légalité

76-2021-12-20-00002 - Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021 autorisant

le conseil départemental à pénétrer dans des propriétés privées ou

publiques sur le territoire de la commune d'Argueil (5 pages) Page 150

76-2021-12-20-00003 - Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021 autorisant

le conseil départemental à pénétrer et à occuper temporairement des

propriétés privées ou publiques sur le territoire de la commune de

Ferrières-en-Bray (6 pages) Page 156

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT / DCPPAT

76-2021-12-20-00004 - AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE (14 pages)Page 163

76-2021-12-21-00001 - Arrêté n°21-108 du 21 décembre 2021 portant

délégation de signature à M. Jean-François COURTOIS (6 pages) Page 178

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest /

76-2021-12-17-00005 - Arrêté PIZO (2 pages) Page 185

Sous-préfecture de Dieppe / Bureau des relations avec les collectivités locales

et des élections

76-2021-12-20-00006 - Arrêté du 20 décembre 2021 modifiant l'arrêté

préfectoral du 30 mai 1986 modifié, portant création du syndicat

intercommunal à vocation scolaire (SIVOS) d'Eawy (4 pages) Page 188

4



Agence régionale de santé de Normandie

76-2021-12-21-00002

Arrêté portant création de 4 places

d'hébergement temporaire au sein de l'EHPAD

"Trait d'union du Cailly" à compter du 1er janvier

2022

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-21-00002 - Arrêté portant création de 4 places d'hébergement temporaire au

sein de l'EHPAD "Trait d'union du Cailly" à compter du 1er janvier 2022 5



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-21-00002 - Arrêté portant création de 4 places d'hébergement temporaire au

sein de l'EHPAD "Trait d'union du Cailly" à compter du 1er janvier 2022 6



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-21-00002 - Arrêté portant création de 4 places d'hébergement temporaire au

sein de l'EHPAD "Trait d'union du Cailly" à compter du 1er janvier 2022 7



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-21-00002 - Arrêté portant création de 4 places d'hébergement temporaire au

sein de l'EHPAD "Trait d'union du Cailly" à compter du 1er janvier 2022 8



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-21-00002 - Arrêté portant création de 4 places d'hébergement temporaire au

sein de l'EHPAD "Trait d'union du Cailly" à compter du 1er janvier 2022 9



Agence régionale de santé de Normandie

76-2021-12-03-00014

Décision tarifaire n° 1501 portant modification

pour 2021 du montant et de la répartition de la

dotation globalisée commune prévue au Contrat

Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT

pour les établissements et services suivants  :

ESRP LADAPT DE NORMANDIE -SESSAD DE

BAYEUX - SITE PRINCIPAL - ESPO LADAPT DE

NORMANDIE -U.E.R.O.S. - SESSAD - ESRP  DE

COURCELLES - ESAT LADAPT EURE - ESPO DE

COURCELLES - UEROS ÉVREUX - SESSAD LADAPT

CHERBOURG EN COTENTIN  - IEM ST LO - ESAT

MESNIL-ESNARD 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-03-00014 - Décision tarifaire n° 1501 portant modification pour 2021 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT

pour les établissements et services suivants  : ESRP LADAPT DE NORMANDIE -SESSAD DE BAYEUX - SITE PRINCIPAL - ESPO LADAPT DE

NORMANDIE -U.E.R.O.S. - SESSAD - ESRP  DE COURCELLES - ESAT LADAPT EURE - ESPO DE COURCELLES - UEROS ÉVREUX - SESSAD

LADAPT CHERBOURG EN COTENTIN  - IEM ST LO - ESAT MESNIL-ESNARD 

10



ADAPT - 930019484

DU MONTANT ET DE LA REPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISEE COMMUNE PREVUE AU

DECISION TARIFAIRE N°1501 PORTANT MODIFICATION POUR 2021

CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS DE

POUR LES ETABLISSEMENTS ET SERVICES SUIVANTS

VU

VU

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de Directeur
Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

la décision du 22/11/2021 publiée au Journal Officiel du 30/11/2021 relative aux dotations régionales
limitatives 2021 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2021 ;

VU

l’arrêté ministériel du 15/11/2021 publié au Journal Officiel du 19/11/2021 pris en application de l’article
L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2021 l’objectif global de dépenses
d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse
nationale de solidarité pour l'autonomie ;

Centre de rééducation professionnelle (CRP) - ESRP LADAPT DE NORMANDIE - 140000431

Service d'éducation spéciale et de soins à domicile (SESSAD) - SESSAD DE BAYEUX - SITE PRINCIPAL - 140020769

Centre de préorientation pour adultes handicapés (CPO) - ESPO LADAPT DE NORMANDIE - 140023169

Unités Evaluation Réentrainement et d'Orient. Soc. et Pro. - U.E.R.O.S. - 140024860

Etablissement expérimental pour adultes handicapés - SESSAD - 140028945

Centre de rééducation professionnelle (CRP) - ESRP DE COURCELLES - 270000904

Etablissement et service d'aide par le travail (ESAT) - ESAT LADAPT EURE - 270002355

Centre de préorientation pour adultes handicapés (CPO) - ESPO DE COURCELLES - 270020589

Unités Evaluation Réentrainement et d'Orient. Soc. et Pro. - UEROS EVREUX ASS LADAPT - 270025141

Service d'éducation spéciale et de soins à domicile (SESSAD) - SESSAD LADAPT - CHERBOURG EN COTENTIN -
500019591

Etablissement pour déficients moteurs (IEM) - IEM ADAPT - ST LO - 500021803

Etablissement et service d'aide par le travail (ESAT) - ESAT MESNIL-ESNARD LADAPT - 760783027

la loi n° 2020-1576 du 14/12/2020 de financement de la Sécurité Sociale pour 2021 publiée au Journal
Officiel du 15/12/2020 ;

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;

le Code de la Sécurité Sociale ;

VU

VU

VU l’arrêté ministériel du 16/06/2021 publié au Journal Officiel du 30/06/2021 fixant les tarifs plafonds
mentionnés à l’article L.314-3 du code de l’action sociale et des familles applicables aux établissements et
services mentionnées au a du 5° du I de l'article L.312-1 du même code ;

1 / 5

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-03-00014 - Décision tarifaire n° 1501 portant modification pour 2021 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT

pour les établissements et services suivants  : ESRP LADAPT DE NORMANDIE -SESSAD DE BAYEUX - SITE PRINCIPAL - ESPO LADAPT DE

NORMANDIE -U.E.R.O.S. - SESSAD - ESRP  DE COURCELLES - ESAT LADAPT EURE - ESPO DE COURCELLES - UEROS ÉVREUX - SESSAD

LADAPT CHERBOURG EN COTENTIN  - IEM ST LO - ESAT MESNIL-ESNARD 

11



Considérant La décision tarifaire initiale n°540 en date du 22/07/2021.

Article 1er

- personnes handicapées : 12 876 618.98 €

A compter du 01/01/2021, au titre de 2021, la dotation globalisée commune des établissements et services
médico-sociaux financés par l’Assurance Maladie, gérés par l’entité dénommée ADAPT (930019484) dont
le siège est situé 14, R SCANDICCI, 93508, PANTIN, a été fixée à 12 876 618.98€, dont 48 393.40€ à titre
non reconductible.

Dotations (en €)

Aut_1INTFINESS Aut_2 Aut_3SI SSIADEXT

140000431 3 596 576.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140020769
0.00 0.00 16 174.42

1 448 860.04
0.00 0.00 0.00

140023169 1 510 687.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140024860 1 104 795.32 0.00 0.00 5 608.62 0.00 0.00 0.00

140028945
0.00 0.00 122.78 253 333.52 0.00 0.00 0.00

270000904
0.00 0.00 122.78 0.00 0.00 0.00 0.00

270002355
0.00

1 750 022.94
8 995.60 0.00 0.00 0.00 0.00

270020589
0.00 0.00 122.78 0.00 0.00 0.00 0.00

270025141
0.00 0.00 122.78 0.00 0.00 0.00 0.00

DECIDE

(dont 12 876 618.98€ imputable à l'Assurance Maladie)

Elle se répartit de la manière suivante, les prix de journée à compter de 01/01/2021 étant également
mentionnés.

2 / 5

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-03-00014 - Décision tarifaire n° 1501 portant modification pour 2021 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT

pour les établissements et services suivants  : ESRP LADAPT DE NORMANDIE -SESSAD DE BAYEUX - SITE PRINCIPAL - ESPO LADAPT DE

NORMANDIE -U.E.R.O.S. - SESSAD - ESRP  DE COURCELLES - ESAT LADAPT EURE - ESPO DE COURCELLES - UEROS ÉVREUX - SESSAD

LADAPT CHERBOURG EN COTENTIN  - IEM ST LO - ESAT MESNIL-ESNARD 

12



Pour 2021, la fraction forfaitaire mensuelle, pour le secteur personnes handicapées, s’établit à 1 073 051.59

500019591
0.00 0.00 122.78 0.00 0.00 0.00 0.00

500021803 1 260 760.25 569 595.02 122.78 0.00 0.00 0.00 0.00

760783027
0.00 0.00 6 930.12

1 343 542.31
0.00 0.00 0.00

Prix de journée (en €)

Aut_1INTFINESS Aut_2 Aut_3SI SSIADEXT

140000431
132.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140020769
0.00 0.00 0.00 166.40 0.00 0.00 0.00

140023169
159.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140024860
267.96 0.00 0.00 2.83 0.00 0.00 0.00

140028945
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

270000904
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

270002355
0.00 64.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

270020589
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

270025141
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

500019591
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

500021803
341.76 308.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

760783027
0.00 0.00 0.00 60.53 0.00 0.00 0.00

(dont 1 073 051.59€ imputable à l'Assurance Maladie)

Article 2 A compter du 1er janvier 2022, en application de l’article L.314-7 du CASF, la dotation globalisée
commune s’élève, à titre transitoire, 12 828 225.58€. Elle se répartit de la manière suivante, les prix de
journée de reconduction étant également mentionnés :

3 / 5

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-03-00014 - Décision tarifaire n° 1501 portant modification pour 2021 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT

pour les établissements et services suivants  : ESRP LADAPT DE NORMANDIE -SESSAD DE BAYEUX - SITE PRINCIPAL - ESPO LADAPT DE

NORMANDIE -U.E.R.O.S. - SESSAD - ESRP  DE COURCELLES - ESAT LADAPT EURE - ESPO DE COURCELLES - UEROS ÉVREUX - SESSAD

LADAPT CHERBOURG EN COTENTIN  - IEM ST LO - ESAT MESNIL-ESNARD 

13



Prix de journée (en €)

- personnes handicapées : 12 828 225.58 €

Aut_1INTFINESS Aut_2 Aut_3SI SSIADEXT

140000431
132.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140020769
0.00 0.00 0.00 165.90 0.00 0.00 0.00

140023169
158.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140024860
267.68 0.00 0.00 2.83 0.00 0.00 0.00

Dotations (en €)

Aut_1INTFINESS Aut_2 Aut_3SI SSIADEXT

140000431 3 591 844.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140020769
0.00 0.00 16 051.64

1 444 468.41
0.00 0.00 0.00

140023169 1 508 843.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140024860 1 103 624.64 0.00 0.00 5 608.62 0.00 0.00 0.00

140028945
0.00 0.00 0.00 252 615.70 0.00 0.00 0.00

270000904
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

270002355
0.00

1 745 931.16
8 872.82 0.00 0.00 0.00 0.00

270020589
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

270025141
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

500019591
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

500021803 1 235 234.93 568 822.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

760783027
0.00 0.00 6 807.34

1 339 499.51
0.00 0.00 0.00

(dont 12 828 225.58€ imputable à l'Assurance Maladie)

4 / 5

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-03-00014 - Décision tarifaire n° 1501 portant modification pour 2021 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT

pour les établissements et services suivants  : ESRP LADAPT DE NORMANDIE -SESSAD DE BAYEUX - SITE PRINCIPAL - ESPO LADAPT DE

NORMANDIE -U.E.R.O.S. - SESSAD - ESRP  DE COURCELLES - ESAT LADAPT EURE - ESPO DE COURCELLES - UEROS ÉVREUX - SESSAD

LADAPT CHERBOURG EN COTENTIN  - IEM ST LO - ESAT MESNIL-ESNARD 

14



Pour 2022, la fraction forfaitaire mensuelle, pour le secteur personnes handicapées, s’établit à 1 069 018.80

140028945
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

270000904
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

270002355
0.00 64.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

270020589
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

270025141
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

500019591
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

500021803
334.84 308.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

760783027
0.00 0.00 0.00 60.35 0.00 0.00 0.00

(dont 1 069 018.80€ imputable à l'Assurance Maladie)

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.Article 4

Article 5 Le Directeur Général de l’ARS Normandie est chargé(e) de l’exécution de la présente décision qui sera
notifiée à l’entité gestionnaire ADAPT (930019484) et aux structures concernées.

Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de Nantes BP 18 529 , 44185,
NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes
auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

Fait à EVREUX,

Le Directeur Général

 Le 03/12/2021

5 / 5

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-03-00014 - Décision tarifaire n° 1501 portant modification pour 2021 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT

pour les établissements et services suivants  : ESRP LADAPT DE NORMANDIE -SESSAD DE BAYEUX - SITE PRINCIPAL - ESPO LADAPT DE

NORMANDIE -U.E.R.O.S. - SESSAD - ESRP  DE COURCELLES - ESAT LADAPT EURE - ESPO DE COURCELLES - UEROS ÉVREUX - SESSAD

LADAPT CHERBOURG EN COTENTIN  - IEM ST LO - ESAT MESNIL-ESNARD 

15



Agence régionale de santé de Normandie

76-2021-11-25-00004

DECISION DU 25 NOVEMBRE 2021 PORTANT

MODIFICATION SUBSTANTIELLE DE

L�AUTORISATION DE LA PHARMACIE A USAGE

INTERIEUR DE LA CLINIQUE MATHILDE A ROUEN

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-25-00004 - DECISION DU 25 NOVEMBRE 2021 PORTANT MODIFICATION

SUBSTANTIELLE DE L�AUTORISATION DE LA PHARMACIE A USAGE INTERIEUR DE LA CLINIQUE MATHILDE A ROUEN 16



 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Les services de l’ARS Normandie procède au traitement de vos données à caractère 

personnel à des fins de gestion de votre dossier, d’information, de communication externe non 
transmissibles à des tiers. Le traitement est exclu de toute sollicitation commerciale. Vos 
données sont conservées pendant le temps nécessaire à la gestion de votre dossier et ne sont 
destinées qu’aux seuls agents du service communication. Vos données de connexion peuvent 
être exploitées à des fins purement statistiques. Conformément aux articles 48 et suivants de la 
loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, vous 
disposez de droits d’accès, de rectification, de suppression, de portabilité de vos données, que 
vous pouvez exercer en vous adressant au Responsable des traitements ou au Délégué à la 
Protection des Données  ars-normandie-juridique@ars.sante.fr.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-25-00004 - DECISION DU 25 NOVEMBRE 2021 PORTANT MODIFICATION

SUBSTANTIELLE DE L�AUTORISATION DE LA PHARMACIE A USAGE INTERIEUR DE LA CLINIQUE MATHILDE A ROUEN 17



 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Les services de l’ARS Normandie procède au traitement de vos données à caractère 

personnel à des fins de gestion de votre dossier, d’information, de communication externe non 
transmissibles à des tiers. Le traitement est exclu de toute sollicitation commerciale. Vos 
données sont conservées pendant le temps nécessaire à la gestion de votre dossier et ne sont 
destinées qu’aux seuls agents du service communication. Vos données de connexion peuvent 
être exploitées à des fins purement statistiques. Conformément aux articles 48 et suivants de la 
loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, vous 
disposez de droits d’accès, de rectification, de suppression, de portabilité de vos données, que 
vous pouvez exercer en vous adressant au Responsable des traitements ou au Délégué à la 

Protection des Données  ars-normandie-juridique@ars.sante.fr.   
 

 

 

 

 

D E C I D E 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-25-00004 - DECISION DU 25 NOVEMBRE 2021 PORTANT MODIFICATION

SUBSTANTIELLE DE L�AUTORISATION DE LA PHARMACIE A USAGE INTERIEUR DE LA CLINIQUE MATHILDE A ROUEN 18



 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Les services de l’ARS Normandie procède au traitement de vos données à caractère 

personnel à des fins de gestion de votre dossier, d’information, de communication externe non 
transmissibles à des tiers. Le traitement est exclu de toute sollicitation commerciale. Vos 
données sont conservées pendant le temps nécessaire à la gestion de votre dossier et ne sont 
destinées qu’aux seuls agents du service communication. Vos données de connexion peuvent 
être exploitées à des fins purement statistiques. Conformément aux articles 48 et suivants de la 
loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, vous 
disposez de droits d’accès, de rectification, de suppression, de portabilité de vos données, que 
vous pouvez exercer en vous adressant au Responsable des traitements ou au Délégué à la 

Protection des Données  ars-normandie-juridique@ars.sante.fr.   
 

 

 

 

 
   

 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-25-00004 - DECISION DU 25 NOVEMBRE 2021 PORTANT MODIFICATION

SUBSTANTIELLE DE L�AUTORISATION DE LA PHARMACIE A USAGE INTERIEUR DE LA CLINIQUE MATHILDE A ROUEN 19



 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Les services de l’ARS Normandie procède au traitement de vos données à caractère 

personnel à des fins de gestion de votre dossier, d’information, de communication externe non 
transmissibles à des tiers. Le traitement est exclu de toute sollicitation commerciale. Vos 
données sont conservées pendant le temps nécessaire à la gestion de votre dossier et ne sont 
destinées qu’aux seuls agents du service communication. Vos données de connexion peuvent 
être exploitées à des fins purement statistiques. Conformément aux articles 48 et suivants de la 
loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, vous 
disposez de droits d’accès, de rectification, de suppression, de portabilité de vos données, que 
vous pouvez exercer en vous adressant au Responsable des traitements ou au Délégué à la 
Protection des Données  ars-normandie-juridique@ars.sante.fr.  

 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-11-25-00004 - DECISION DU 25 NOVEMBRE 2021 PORTANT MODIFICATION

SUBSTANTIELLE DE L�AUTORISATION DE LA PHARMACIE A USAGE INTERIEUR DE LA CLINIQUE MATHILDE A ROUEN 20



Agence régionale de santé de Normandie

76-2021-12-22-00004

ARRETE MODIFICATIF N°12 PORTANT

COMPOSITION DU CONSEIL TERRITORIAL DE

SANTE DU HAVRE

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00004 - ARRETE MODIFICATIF N°12 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DU HAVRE 21



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00004 - ARRETE MODIFICATIF N°12 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DU HAVRE 22



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00004 - ARRETE MODIFICATIF N°12 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DU HAVRE 23



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00004 - ARRETE MODIFICATIF N°12 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DU HAVRE 24



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00004 - ARRETE MODIFICATIF N°12 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DU HAVRE 25



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00004 - ARRETE MODIFICATIF N°12 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DU HAVRE 26



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00004 - ARRETE MODIFICATIF N°12 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DU HAVRE 27



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00004 - ARRETE MODIFICATIF N°12 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DU HAVRE 28



Agence régionale de santé de Normandie

76-2021-12-22-00005

ARRETE MODIFICATIF N°9 PORTANT

COMPOSITION DU CONSEIL TERRITORIAL DE

SANTE DE DIEPPE

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00005 - ARRETE MODIFICATIF N°9 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE DIEPPE 29



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00005 - ARRETE MODIFICATIF N°9 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE DIEPPE 30



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00005 - ARRETE MODIFICATIF N°9 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE DIEPPE 31



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00005 - ARRETE MODIFICATIF N°9 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE DIEPPE 32



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00005 - ARRETE MODIFICATIF N°9 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE DIEPPE 33



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00005 - ARRETE MODIFICATIF N°9 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE DIEPPE 34



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00005 - ARRETE MODIFICATIF N°9 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE DIEPPE 35



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00005 - ARRETE MODIFICATIF N°9 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE DIEPPE 36



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00005 - ARRETE MODIFICATIF N°9 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE DIEPPE 37



Agence régionale de santé de Normandie

76-2021-12-22-00003

ARRETE MOFIFICATIF N°11 PORTANT

COMPOSITION DU CONSEIL TERRITORIAL DE

SANTE DE ROUEN ELBEUF

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00003 - ARRETE MOFIFICATIF N°11 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE ROUEN ELBEUF 38



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00003 - ARRETE MOFIFICATIF N°11 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE ROUEN ELBEUF 39



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00003 - ARRETE MOFIFICATIF N°11 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE ROUEN ELBEUF 40



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00003 - ARRETE MOFIFICATIF N°11 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE ROUEN ELBEUF 41



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00003 - ARRETE MOFIFICATIF N°11 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE ROUEN ELBEUF 42



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00003 - ARRETE MOFIFICATIF N°11 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE ROUEN ELBEUF 43



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00003 - ARRETE MOFIFICATIF N°11 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE ROUEN ELBEUF 44



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00003 - ARRETE MOFIFICATIF N°11 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE ROUEN ELBEUF 45



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-12-22-00003 - ARRETE MOFIFICATIF N°11 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTE DE ROUEN ELBEUF 46



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-12-16-00003

ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT

D'AGREMENT D'UN ORGANISME DE SERVICES A

LA PERSONNE ORGA JUNIOR ET SENIOR'S

SERVICES

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-16-00003 - ARRETE PORTANT

RENOUVELLEMENT D'AGREMENT D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGA JUNIOR ET SENIOR'S SERVICES 47



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-16-00003 - ARRETE PORTANT

RENOUVELLEMENT D'AGREMENT D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGA JUNIOR ET SENIOR'S SERVICES 48



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-16-00003 - ARRETE PORTANT

RENOUVELLEMENT D'AGREMENT D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGA JUNIOR ET SENIOR'S SERVICES 49



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-12-20-00014

ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT

D'AGREMENT D'UN ORGANISME SAP 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00014 - ARRETE PORTANT

RENOUVELLEMENT D'AGREMENT D'UN ORGANISME SAP 50



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00014 - ARRETE PORTANT

RENOUVELLEMENT D'AGREMENT D'UN ORGANISME SAP 51



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00014 - ARRETE PORTANT

RENOUVELLEMENT D'AGREMENT D'UN ORGANISME SAP 52



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-12-20-00012

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SAP COMITE D'AIDE MENAGERE AUX

PERSONNES AGEES D'ARQUES LA BATAILLE

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00012 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SAP COMITE D'AIDE MENAGERE AUX PERSONNES AGEES D'ARQUES LA BATAILLE 53



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00012 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SAP COMITE D'AIDE MENAGERE AUX PERSONNES AGEES D'ARQUES LA BATAILLE 54



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00012 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SAP COMITE D'AIDE MENAGERE AUX PERSONNES AGEES D'ARQUES LA BATAILLE 55



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-11-18-00010

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SAP LE BUREAU D'AMELIE

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00010 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SAP LE BUREAU D'AMELIE 56



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00010 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SAP LE BUREAU D'AMELIE 57



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-18-00010 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SAP LE BUREAU D'AMELIE 58



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-12-20-00013

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SAP ORGANISME AIDATOU 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00013 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SAP ORGANISME AIDATOU 59



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00013 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SAP ORGANISME AIDATOU 60



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00013 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SAP ORGANISME AIDATOU 61



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-12-03-00015

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SAP ORGANISME LEROUX 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-03-00015 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SAP ORGANISME LEROUX 62



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-03-00015 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SAP ORGANISME LEROUX 63



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-03-00015 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SAP ORGANISME LEROUX 64



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-11-17-00004

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE Mme LAURENCE

LETENDRE

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-17-00004 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE Mme LAURENCE LETENDRE 65



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-17-00004 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE Mme LAURENCE LETENDRE 66



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-17-00004 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE Mme LAURENCE LETENDRE 67



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-11-23-00016

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME

HYZA

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-23-00016 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME HYZA 68



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-23-00016 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME HYZA 69



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-23-00016 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME HYZA 70



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-12-16-00004

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME

JUNIOR ET SENIOR'S SERVICES

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-16-00004 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME JUNIOR ET SENIOR'S SERVICES 71



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-16-00004 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME JUNIOR ET SENIOR'S SERVICES 72



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-16-00004 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME JUNIOR ET SENIOR'S SERVICES 73



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-11-23-00017

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME

MELIE MABIRE

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-23-00017 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME MELIE MABIRE 74



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-23-00017 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME MELIE MABIRE 75



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-11-23-00017 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME MELIE MABIRE 76



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-12-05-00001

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME

ZENALI

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-05-00001 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME ZENALI 77



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-05-00001 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME ZENALI 78



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-05-00001 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME ZENALI 79



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-12-20-00010

ARRETE DDETS 2021-007 portant désignation des

membres du comité d'hygiène, de sécurité et

des conditions de travail de la direction

départementale d' l'emploi, du travail et des

solidarités de la Seine maritime

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00010 - ARRETE DDETS 2021-007 portant

désignation des membres du comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail de la direction départementale d' l'emploi, du

travail et des solidarités de la Seine maritime

80



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00010 - ARRETE DDETS 2021-007 portant

désignation des membres du comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail de la direction départementale d' l'emploi, du

travail et des solidarités de la Seine maritime

81



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00010 - ARRETE DDETS 2021-007 portant

désignation des membres du comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail de la direction départementale d' l'emploi, du

travail et des solidarités de la Seine maritime

82



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-12-20-00009

Arrêté DDETS N 2021-006 - Désignation des

membres du comité technique de la direction

départementale de l'emploi, du travail et des

solidarités de la Seine-Maritime

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00009 - Arrêté DDETS N 2021-006 -

Désignation des membres du comité technique de la direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités de la

Seine-Maritime

83



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00009 - Arrêté DDETS N 2021-006 -

Désignation des membres du comité technique de la direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités de la

Seine-Maritime

84



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00009 - Arrêté DDETS N 2021-006 -

Désignation des membres du comité technique de la direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités de la

Seine-Maritime

85



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-12-20-00005

Arrêté n° 20216008 fixant la composition de

l'observatoire d'analyse et d'appui au dialogue

social et à la négociation du département de la

Seine-Maritime

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00005 - Arrêté n° 20216008 fixant la

composition de l'observatoire d'analyse et d'appui au dialogue social et à la négociation du département de la Seine-Maritime 86



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00005 - Arrêté n° 20216008 fixant la

composition de l'observatoire d'analyse et d'appui au dialogue social et à la négociation du département de la Seine-Maritime 87



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-12-20-00005 - Arrêté n° 20216008 fixant la

composition de l'observatoire d'analyse et d'appui au dialogue social et à la négociation du département de la Seine-Maritime 88



Direction départementale de la protection des

populations de Seine-Maritime

76-2021-12-17-00003

Arrêté préfectoral portant sur l'organisation des

opérations de prophylaxie et d'éradication de la

brucellose ovine et caprine, de la tuberculose

caprine, dans le département de la

Seine-Maritime - campagne 2022

Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00003 - Arrêté préfectoral portant sur

l'organisation des opérations de prophylaxie et d'éradication de la brucellose ovine et caprine, de la tuberculose caprine, dans le

département de la Seine-Maritime - campagne 2022

89



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00003 - Arrêté préfectoral portant sur

l'organisation des opérations de prophylaxie et d'éradication de la brucellose ovine et caprine, de la tuberculose caprine, dans le

département de la Seine-Maritime - campagne 2022

90



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00003 - Arrêté préfectoral portant sur

l'organisation des opérations de prophylaxie et d'éradication de la brucellose ovine et caprine, de la tuberculose caprine, dans le

département de la Seine-Maritime - campagne 2022

91



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00003 - Arrêté préfectoral portant sur

l'organisation des opérations de prophylaxie et d'éradication de la brucellose ovine et caprine, de la tuberculose caprine, dans le

département de la Seine-Maritime - campagne 2022

92



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00003 - Arrêté préfectoral portant sur

l'organisation des opérations de prophylaxie et d'éradication de la brucellose ovine et caprine, de la tuberculose caprine, dans le

département de la Seine-Maritime - campagne 2022

93



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00003 - Arrêté préfectoral portant sur

l'organisation des opérations de prophylaxie et d'éradication de la brucellose ovine et caprine, de la tuberculose caprine, dans le

département de la Seine-Maritime - campagne 2022

94



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00003 - Arrêté préfectoral portant sur

l'organisation des opérations de prophylaxie et d'éradication de la brucellose ovine et caprine, de la tuberculose caprine, dans le

département de la Seine-Maritime - campagne 2022

95



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00003 - Arrêté préfectoral portant sur

l'organisation des opérations de prophylaxie et d'éradication de la brucellose ovine et caprine, de la tuberculose caprine, dans le

département de la Seine-Maritime - campagne 2022

96



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00003 - Arrêté préfectoral portant sur

l'organisation des opérations de prophylaxie et d'éradication de la brucellose ovine et caprine, de la tuberculose caprine, dans le

département de la Seine-Maritime - campagne 2022

97



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00003 - Arrêté préfectoral portant sur

l'organisation des opérations de prophylaxie et d'éradication de la brucellose ovine et caprine, de la tuberculose caprine, dans le

département de la Seine-Maritime - campagne 2022

98



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00003 - Arrêté préfectoral portant sur

l'organisation des opérations de prophylaxie et d'éradication de la brucellose ovine et caprine, de la tuberculose caprine, dans le

département de la Seine-Maritime - campagne 2022

99



Direction départementale de la protection des

populations de Seine-Maritime

76-2021-12-17-00004

Habilitation sanitaire du Dr GOFARD Alice

Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00004 - Habilitation sanitaire du Dr

GOFARD Alice 100



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00004 - Habilitation sanitaire du Dr

GOFARD Alice 101



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00004 - Habilitation sanitaire du Dr

GOFARD Alice 102



Direction départementale de la protection des

populations de Seine-Maritime

76-2021-12-20-00011

Habilitation sanitaire du Dr Haegeman Birgit

Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-20-00011 - Habilitation sanitaire du Dr

Haegeman Birgit 103



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-20-00011 - Habilitation sanitaire du Dr

Haegeman Birgit 104



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-12-20-00011 - Habilitation sanitaire du Dr

Haegeman Birgit 105



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-12-17-00007

Arrêté préfectoral portant sur l'augmentation du

capital de la SA HLM Sodineuf Habitat Normand

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00007 - Arrêté préfectoral portant sur

l'augmentation du capital de la SA HLM Sodineuf Habitat Normand 106



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00007 - Arrêté préfectoral portant sur

l'augmentation du capital de la SA HLM Sodineuf Habitat Normand 107



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00007 - Arrêté préfectoral portant sur

l'augmentation du capital de la SA HLM Sodineuf Habitat Normand 108



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-12-17-00006

Arrêté inter-préfectoral du 17 décembre 2021 -

modificatif arrêté inter-préfectoral du 11 février

2010 - convention CUDPM entre État et le SIER

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00006 - Arrêté inter-préfectoral du 17

décembre 2021 - modificatif arrêté inter-préfectoral du 11 février 2010 - convention CUDPM entre État et le SIER 109



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00006 - Arrêté inter-préfectoral du 17

décembre 2021 - modificatif arrêté inter-préfectoral du 11 février 2010 - convention CUDPM entre État et le SIER 110



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00006 - Arrêté inter-préfectoral du 17

décembre 2021 - modificatif arrêté inter-préfectoral du 11 février 2010 - convention CUDPM entre État et le SIER 111



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00006 - Arrêté inter-préfectoral du 17

décembre 2021 - modificatif arrêté inter-préfectoral du 11 février 2010 - convention CUDPM entre État et le SIER 112



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00006 - Arrêté inter-préfectoral du 17

décembre 2021 - modificatif arrêté inter-préfectoral du 11 février 2010 - convention CUDPM entre État et le SIER 113



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-17-00006 - Arrêté inter-préfectoral du 17

décembre 2021 - modificatif arrêté inter-préfectoral du 11 février 2010 - convention CUDPM entre État et le SIER 114



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-12-23-00001

Arrêté de suspension agrément

vidangeur_Corentin Dufosse

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-23-00001 - Arrêté de suspension agrément

vidangeur_Corentin Dufosse 115



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-23-00001 - Arrêté de suspension agrément

vidangeur_Corentin Dufosse 116



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-23-00001 - Arrêté de suspension agrément

vidangeur_Corentin Dufosse 117



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-12-20-00008

Arrêté portant modification concernant

l'élection du président et du trésorier de 

l'association agrée pour la pêche et la protection

du milieu aquatique "La Basse Bresle"

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-20-00008 - Arrêté portant modification

concernant l'élection du président et du trésorier de  l'association agrée pour la pêche et la protection du milieu aquatique "La Basse

Bresle"

118



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-20-00008 - Arrêté portant modification

concernant l'élection du président et du trésorier de  l'association agrée pour la pêche et la protection du milieu aquatique "La Basse

Bresle"

119



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-20-00008 - Arrêté portant modification

concernant l'élection du président et du trésorier de  l'association agrée pour la pêche et la protection du milieu aquatique "La Basse

Bresle"

120



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-12-20-00007

Arrêté portant modification concernant

l'élection du président et du trésorier de 

l'association agrée pour la pêche et la protection

du milieu aquatique "Le pêcheur Eaulnais"

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-20-00007 - Arrêté portant modification

concernant l'élection du président et du trésorier de  l'association agrée pour la pêche et la protection du milieu aquatique "Le

pêcheur Eaulnais"

121



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-20-00007 - Arrêté portant modification

concernant l'élection du président et du trésorier de  l'association agrée pour la pêche et la protection du milieu aquatique "Le

pêcheur Eaulnais"

122



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-20-00007 - Arrêté portant modification

concernant l'élection du président et du trésorier de  l'association agrée pour la pêche et la protection du milieu aquatique "Le

pêcheur Eaulnais"

123



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-12-20-00015

SAINT PIERRE DE VARENGEVILLE_ville de St

Pierre de Varengeville_réaménagement stade

Rémi Morel 2e phase_20 12 21

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-20-00015 - SAINT PIERRE DE

VARENGEVILLE_ville de St Pierre de Varengeville_réaménagement stade Rémi Morel 2e phase_20 12 21 124



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-20-00015 - SAINT PIERRE DE

VARENGEVILLE_ville de St Pierre de Varengeville_réaménagement stade Rémi Morel 2e phase_20 12 21 125



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-20-00015 - SAINT PIERRE DE

VARENGEVILLE_ville de St Pierre de Varengeville_réaménagement stade Rémi Morel 2e phase_20 12 21 126



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-20-00015 - SAINT PIERRE DE

VARENGEVILLE_ville de St Pierre de Varengeville_réaménagement stade Rémi Morel 2e phase_20 12 21 127



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-20-00015 - SAINT PIERRE DE

VARENGEVILLE_ville de St Pierre de Varengeville_réaménagement stade Rémi Morel 2e phase_20 12 21 128



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-12-20-00015 - SAINT PIERRE DE

VARENGEVILLE_ville de St Pierre de Varengeville_réaménagement stade Rémi Morel 2e phase_20 12 21 129



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-12-22-00001

Arrêté de renouvellement d'habilitation

funéraire PFM BOUCHER - CLERES

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-22-00001 - Arrêté de renouvellement d'habilitation funéraire PFM BOUCHER - CLERES 130



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-22-00001 - Arrêté de renouvellement d'habilitation funéraire PFM BOUCHER - CLERES 131



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-22-00001 - Arrêté de renouvellement d'habilitation funéraire PFM BOUCHER - CLERES 132



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-12-22-00002

Arrêté de renouvellement d'habilitation

funéraire PFM BOUCHER à Saint-Saëns -

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-22-00002 - Arrêté de renouvellement d'habilitation funéraire PFM BOUCHER à

Saint-Saëns - 133



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-22-00002 - Arrêté de renouvellement d'habilitation funéraire PFM BOUCHER à

Saint-Saëns - 134



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-22-00002 - Arrêté de renouvellement d'habilitation funéraire PFM BOUCHER à

Saint-Saëns - 135



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-12-16-00005

12 AP 16 12 2021 Arrêté portant modification des

statuts du SIAEP de l'Andelle et ses plateaux

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-16-00005 - 12 AP 16 12 2021 Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de

l'Andelle et ses plateaux 136



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-16-00005 - 12 AP 16 12 2021 Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de

l'Andelle et ses plateaux 137



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-16-00005 - 12 AP 16 12 2021 Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de

l'Andelle et ses plateaux 138



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-16-00005 - 12 AP 16 12 2021 Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de

l'Andelle et ses plateaux 139



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-16-00005 - 12 AP 16 12 2021 Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de

l'Andelle et ses plateaux 140



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-12-23-00002

Arrêté du 23 12 2021 portant modification des

statuts du SIDESA

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-23-00002 - Arrêté du 23 12 2021 portant modification des statuts du SIDESA 141



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-23-00002 - Arrêté du 23 12 2021 portant modification des statuts du SIDESA 142



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-23-00002 - Arrêté du 23 12 2021 portant modification des statuts du SIDESA 143



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-23-00002 - Arrêté du 23 12 2021 portant modification des statuts du SIDESA 144



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-23-00002 - Arrêté du 23 12 2021 portant modification des statuts du SIDESA 145



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-23-00002 - Arrêté du 23 12 2021 portant modification des statuts du SIDESA 146



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-23-00002 - Arrêté du 23 12 2021 portant modification des statuts du SIDESA 147



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-23-00002 - Arrêté du 23 12 2021 portant modification des statuts du SIDESA 148



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-23-00002 - Arrêté du 23 12 2021 portant modification des statuts du SIDESA 149



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-12-20-00002

Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021

autorisant le conseil départemental à pénétrer

dans des propriétés privées ou publiques sur le

territoire de la commune d'Argueil

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-20-00002 - Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021 autorisant le conseil

départemental à pénétrer dans des propriétés privées ou publiques sur le territoire de la commune d'Argueil 150



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-20-00002 - Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021 autorisant le conseil

départemental à pénétrer dans des propriétés privées ou publiques sur le territoire de la commune d'Argueil 151



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-20-00002 - Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021 autorisant le conseil

départemental à pénétrer dans des propriétés privées ou publiques sur le territoire de la commune d'Argueil 152



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-20-00002 - Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021 autorisant le conseil

départemental à pénétrer dans des propriétés privées ou publiques sur le territoire de la commune d'Argueil 153



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-20-00002 - Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021 autorisant le conseil

départemental à pénétrer dans des propriétés privées ou publiques sur le territoire de la commune d'Argueil 154



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-20-00002 - Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021 autorisant le conseil

départemental à pénétrer dans des propriétés privées ou publiques sur le territoire de la commune d'Argueil 155



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-12-20-00003

Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021

autorisant le conseil départemental à pénétrer et

à occuper temporairement des propriétés

privées ou publiques sur le territoire de la

commune de Ferrières-en-Bray

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-20-00003 - Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021 autorisant le conseil

départemental à pénétrer et à occuper temporairement des propriétés privées ou publiques sur le territoire de la commune de

Ferrières-en-Bray

156



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-20-00003 - Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021 autorisant le conseil

départemental à pénétrer et à occuper temporairement des propriétés privées ou publiques sur le territoire de la commune de

Ferrières-en-Bray

157



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-20-00003 - Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021 autorisant le conseil

départemental à pénétrer et à occuper temporairement des propriétés privées ou publiques sur le territoire de la commune de

Ferrières-en-Bray

158



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-20-00003 - Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021 autorisant le conseil

départemental à pénétrer et à occuper temporairement des propriétés privées ou publiques sur le territoire de la commune de

Ferrières-en-Bray

159



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-20-00003 - Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021 autorisant le conseil

départemental à pénétrer et à occuper temporairement des propriétés privées ou publiques sur le territoire de la commune de

Ferrières-en-Bray

160



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-20-00003 - Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021 autorisant le conseil

départemental à pénétrer et à occuper temporairement des propriétés privées ou publiques sur le territoire de la commune de

Ferrières-en-Bray

161



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-12-20-00003 - Arrêté préfectoral du 20 décembre 2021 autorisant le conseil

départemental à pénétrer et à occuper temporairement des propriétés privées ou publiques sur le territoire de la commune de

Ferrières-en-Bray

162



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2021-12-20-00004

AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-20-00004 - AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE 163



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-20-00004 - AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE 164



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-20-00004 - AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE 165



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-20-00004 - AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE 166



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-20-00004 - AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE 167



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-20-00004 - AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE 168



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-20-00004 - AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE 169



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-20-00004 - AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE 170



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-20-00004 - AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE 171



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-20-00004 - AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE 172



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-20-00004 - AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE 173



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-20-00004 - AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE 174



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-20-00004 - AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE 175



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-20-00004 - AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE 176



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-20-00004 - AP du 20.12.2021 - CAPTAGE AZARIA SELLE 177



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2021-12-21-00001

Arrêté n°21-108 du 21 décembre 2021 portant

délégation de signature à M. Jean-François

COURTOIS

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-21-00001 - Arrêté n°21-108 du 21 décembre 2021 portant délégation de

signature à M. Jean-François COURTOIS 178



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-21-00001 - Arrêté n°21-108 du 21 décembre 2021 portant délégation de

signature à M. Jean-François COURTOIS 179



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-21-00001 - Arrêté n°21-108 du 21 décembre 2021 portant délégation de

signature à M. Jean-François COURTOIS 180



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-21-00001 - Arrêté n°21-108 du 21 décembre 2021 portant délégation de

signature à M. Jean-François COURTOIS 181



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-21-00001 - Arrêté n°21-108 du 21 décembre 2021 portant délégation de

signature à M. Jean-François COURTOIS 182



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-21-00001 - Arrêté n°21-108 du 21 décembre 2021 portant délégation de

signature à M. Jean-François COURTOIS 183



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-12-21-00001 - Arrêté n°21-108 du 21 décembre 2021 portant délégation de

signature à M. Jean-François COURTOIS 184



Préfecture de zone de défense et de sécurité

Ouest

76-2021-12-17-00005

Arrêté PIZO

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2021-12-17-00005 - Arrêté PIZO 185



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2021-12-17-00005 - Arrêté PIZO 186



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2021-12-17-00005 - Arrêté PIZO 187



Sous-préfecture de Dieppe

76-2021-12-20-00006

Arrêté du 20 décembre 2021 modifiant l'arrêté

préfectoral du 30 mai 1986 modifié, portant

création du syndicat intercommunal à vocation

scolaire (SIVOS) d'Eawy

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-12-20-00006 - Arrêté du 20 décembre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 30 mai 1986

modifié, portant création du syndicat intercommunal à vocation scolaire (SIVOS) d'Eawy 188



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-12-20-00006 - Arrêté du 20 décembre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 30 mai 1986

modifié, portant création du syndicat intercommunal à vocation scolaire (SIVOS) d'Eawy 189



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-12-20-00006 - Arrêté du 20 décembre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 30 mai 1986

modifié, portant création du syndicat intercommunal à vocation scolaire (SIVOS) d'Eawy 190



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-12-20-00006 - Arrêté du 20 décembre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 30 mai 1986

modifié, portant création du syndicat intercommunal à vocation scolaire (SIVOS) d'Eawy 191



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-12-20-00006 - Arrêté du 20 décembre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 30 mai 1986

modifié, portant création du syndicat intercommunal à vocation scolaire (SIVOS) d'Eawy 192


